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
primo di un fabbricato a tre piani f.t., composto da
tre locali di deposito, WC e vano scala al piano terra,
tre camere con annesse cabine armadio e WC, cucina,
cucina - soggiorno, ripostiglio, disimpegno e corrido-
io ingresso, balconi e giardino pensile al piano primo,
superficie perimetrale mq. 358,94, superficie utile
interna mq. 248,46 oltre balconi mq. 49,94, superfi-
cie commerciale mq. 318,99. Prezzo base Euro
224.887,95. Offerta minima Euro 168.665,96. LOTTO
4: in Siderno (RC) via Nazionale 68, Negozio al piano
terra del fabbricato a tre piani f.t., composto da un
locale con tre aperture su via Nazionale, da un vano
per ufficio e da un WC, superficie utile interna mq.
81,72, superficie commerciale mq. 94,00. Prezzo base
Euro 71.910,00. Offerta minima Euro 53.932,50.
LOTTO 5: in Siderno (RC) via Misserianni snc,
Struttura destinata a lavaggio di autoveicoli, ricaden-
te su porzione di un appezzamento di terreno della
superficie di mq. 545, costituito da un tunnel coper-
to attrezzato con annesso prefabbricato contenente
ufficio e WC, consistenza mq. 230. Prezzo base Euro
54.337,50. Offerta minima Euro 40.753,13. LOTTO 6:
in Siderno (RC) Località Misserianni, via Luigi
Einaudi, Appezzamento di terreno, avente giacitura
in piano e buona esposizione, in atto coltivato ad uli-
veto e agrumeto, inserito nel vigente strumento
urbanistico in zona B5. Superficie mq. 6.125 Prezzo
base Euro 275.625,00. Offerta minima Euro
206.718,75. Vendita senza incanto sincrona mista
14/12/2023 ore 15:20. Partecipazione telematica:
vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario Dott.
Pedullà Maurizio tel. 3295735573

RGE 93/1993 
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO 2: in Locri (RC)
via Prolungamento Giacomo Matteotti 372,
Immobile, P.T., cat. D/8, mq 418 Prezzo base Euro
264.562,50. Offerta minima Euro 198.421,87.
Vendita senza incanto sincrona mista 14/12/2023
ore 15:00. Partecipazione telematica: vedere avviso.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Tigani Emanuele
tel. 3297156709

RGE 21/2017
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Stignano (RC) Contrada Favaco, Fabbricato adoperato
ad attività commerciale di ristorazione, con camere
per il pernottamento, composto da due piani F.T.
oltre lastrico solare e suolo di pertinenza, piano T-1.
Sup. commerciale fabbricato mq. 789,00 oltre restan-
te suolo di pertinenza di circa mq 2.158. Prezzo base
Euro 248.063,00. Offerta minima Euro 186.048,00.
Vendita senza incanto sincrona mista 13/12/2023
ore 15:00. Partecipazione telematica: vedere avviso.
Delegato e Custode Giudiziario Dott.ssa Canturi Giulia
tel. 3203554603

RGE 7/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in Grotteria
(RC) Grotteria, Terreno di mq 1.580,00, Qualità
Uliveto. Terreno di mq 1.710,00, di cui la porzione
AA di Qualità Seminativo, la porzione AB di Qualità
Uliveto di mq 1.210,00 Prezzo base Euro 85.478,40.
Offerta minima Euro 64.108,80. LOTTO 2: in Siderno
(RC) Siderno, Quota di 1/2 del diritto di proprietà di
terreno di mq 20,00, Qualità Uliveto. Quota di 1/2
del diritto di proprietà di terreno di mq 610,00,
Qualità Uliveto. Quota di 1/2 del diritto di proprietà
di terreno di mq 330,00, Qualità Uliveto. Quota di
1/2 del diritto di proprietà di terreno di mq 650,00.
Quota di 1/2 del diritto di proprietà di terreno di mq
820,00, Qualità Uliveto. Quota di 1/2 del diritto di
proprietà di terreno di mq 170,00, Qualità Uliveto.
Prezzo base Euro 7.020,00. Offerta minima Euro
5.265,00. LOTTO 3: in Grotteria (RC) Grotteria, Quota
di 1/2 del diritto di proprietà di un fabbricato
Categoria D/7. Prezzo base Euro 81.429,28. Offerta
minima Euro 61.071,96. LOTTO 4: in Grotteria (RC)
Grotteria, Quota di 1/2 di un villino, consistenza
15,5 vani, superficie catastale totale mq 459, esclu-
se aree scoperte mq 459. Prezzo base Euro
115.013,76. Offerta minima Euro 86.260,32. Vendita
senza incanto sincrona mista 13/12/2023 ore 15:20.
Partecipazione telematica: vedere avviso. Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Ierinò Lucia tel. 3334702590
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